
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
VENKOVNÍ BEZDRÁTOVÁ WI-FI KAMERA 

 
 
 

 
 

 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



1. STAŽENÍ A INSTALACE APLIKACE 
 
První tip: Naskenujte QR kód níže a stáhněte si aplikaci “V380 Pro“. 

 
Druhý tip: Vyhledejte aplikaci “V380 Pro” v App obchodě a stáhněte si ji. 

Elektronický manuál 
Pomocí V380 Pro APP naskenujte QR kód na kameře, přidejte zařízení a postupujte podle 
pokynů. 
 
 

2. RESETUJTE KAMERU 
 

1. Zapněte fotoaparát. (U 4G kamery se před zapnutím ujistěte, že je do kamery 
vložena SIM karta.) 

2. Stiskněte a podržte tlačítko reset na několik sekund, kamera vás vyzve. 
 

 
 

Poznámka: Poloha resetovacího tlačítka a slotu pro SIM kartu je pouze orientační v 
závislosti na vašem zařízení. 
 
 
 
 

2 



3. PŘIDÁNÍ KAMERY 
 
Otevřete aplikaci, zaregistrujte svůj účet a přihlaste se. 
Klikněte na ikonu „+“ a naskenujte kód nebo přidejte zařízníe. 
 

 
 

Poznámka: Každá verze aplikace se může lišit, pro nastavení kamery postupujte podle 
pokynů v nejnovější verzi aplikace. 
 
Po naskenování QR kódu na zařízení vyberte odpovídající metodu konfigurace sítě podle 
rozhraní konfigurace sítě. 

WI-FI 
1. QR kód síťové připojení 
2. Síťové připojení Bluetooth 
3. připojení AP hotspot 

4G 
Zkontrolujte prosím stranu 6. 
 
 

4. SVĚTELNÝ INDIKÁTOR KAMERY NA SOLÁRNÍ NAPÁJENÍ 

Wi-Fi kamera 
1. Indikátor nesvítí: zařízení je vypnuto nebo je v pohotovostním režimu; 
2. Pomalu blikající červené světlo: zařízení je připraveno k připojení; 
3. Rychle blikající červené světlo: zařízení se připojuje k routeru; 
4. Svítí žlutě: zařízení bylo připojeno k internetu; 
5. Blikající žluté světlo: zařízení se připojuje k internetu. Pokud se zařízení nemůže 

normálně připojit k internetu, zkontrolujte, zda má router normální přístup k internetu. 

3 



4G kamera 
1. Indikátor nesvítí: zařízení je vypnuto nebo je v pohotovostním režimu: 
2. Indikátor je červený: zařízení je zapnuto a probudí se, ale síť je nedostupná; 
3. Indikátor je žlutý: zařízení je připojeno k síti 
4. Kontrolka trvale bliká: zařízení nemůže detekovat SIM kartu, zkontrolujte, zda je 

karta vložena; 
5. Kontrolka dvakrát nepřetržitě bliká: SIM kartu lze detekovat, ale zařízení se nemůže 

připojit k internetu. Zkontrolujte, zda je k dispozici mobilní datový tarif. 
 
 

5. QR KÓD SÍŤOVÉHO PŘIPOJENÍ 
 

1. Vyberte prosím Wi-Fi, ke které se zařízení potřebuje připojit, a zadejte správné heslo. 
 

 
 

Poznámka: Zařízení podporuje pouze 2.4 GHz Wi-Fi. Vyberte prosím Wi-Fi bez „5G“. Název 
Wi-Fi by neměl obsahovat speciální symboly. 
 

2. Aplikace vygeneruje QR kód a poté pomocí fotoaparátu naskenuje tento kód. 
3. Poté, co kamera úspěšně identifikuje QR kód, zobrazí výzvu „Přijaté konfigurační 

informace“. Po zaznění tónu klikněte v APP na „Slyšel jsem tón“. 
4. Po dokončení připojení se zobrazí výzva „Připojeno k síti“. 

 

 

4 



6. SÍŤOVÉ PŘIPOJENÍ BLUETOOTH 
 
Poznámka: Před přidáním fotoaparátu zapněte Bluetooth v telefonu 
 

1. Nejprve připojte svůj mobilní telefon k 2.4 GHz Wi-Fi. 
2. Potvrďte připojenou Wi-Fi a zadejte heslo. 

 

 
 

 

7. PŘIPOJENÍ AP HOTSPOTU 
 
Zařízení také podporuje připojení „AP hotspot“. Ujistěte se, že bylo zařízení resetováno. 

1. Klikněte na „+“ v pravém horním rohu, vyberte „Nemůžete na zařízení najít QR kód? 
Klikněte prosím zde ” – ” Inteligentní kamera Wi-Fi” – “Připojení hotspotu AP”. 

 

 
 

2. Vyberte Wi-Fi, ke které se zařízení potřebuje připojit, a zadejte správné heslo. 
(Pokud se chcete pro iOS připojit k jiné Wi-Fi, připojte svůj mobilní telefon k Wi-Fi, 
kterou potřebujete, a poté se vraťte do APP pro obnovení) | 

3. Připojte se k hotspotu zařízení na základě pokynů APP. 

5 



4. Po úspěšném připojení hotspotu se vraťte do APP a zařízení se automaticky připojí k 
Wi-Fi. 

 

 

Poznámka: Odpovídající ID naleznete na těle zařízení tag což je pro název hotspotu. 

8. PŘIDÁNÍ 4G KAMERY 
 
Po úspěšném připojení kamery k síti se kamera objeví online a můžete pro kameru vytvořit 
skupinu a nastavit název. 
 

 
 
 

9. NASTAVENÍ APN 
 

1. Kliknutím na „Nastavení informací APN“ nastavíte parametry APN. 
2. Po dokončení nastavení klikněte na „Další“. 
3. Krátce stiskněte tlačítko reset na zařízení po dobu jedné sekundy. Žlutá kontrolka 

zařízení bude blikat nebo zařízení vyzve „Pípnutí“, což znamená: vstoupilo do režimu 
nastavení APN. 

6 



 

 
 

Pokud je 4G kamera offline, zkuste prosím nastavit APN. Informace o APN vám 
poskytne operátor vaší SIM karty. 

4. APP vygeneruje QR kód a poté pomocí zařízení naskenuje tento QR kód. 
5. Jakmile zařízení úspěšně identifikuje QR kód, ozve se zvuk upozornění. 

 

 
 
 

10. UPOZORNĚNÍ 
 

● Pokud jde o záznam na kartu Micro SD, pokud kapacita záznamu dosáhne horní 
hranice, jedná se o nejstarší záznam file záznamová událost bude automaticky 
přepsána. 

● Dlouhodobé používání v nekonvenčním prostředí (vysoká teplota, vysoká vlhkost, 
velké množství prachu nebo kouře atd.) může poškodit fotoaparát. 

● Aplikace V380 Pro a firmware zařízení budou čas od času aktualizovány. Pro 
nejlepší zážitek aktualizujte APP a aktualizujte firmware zařízení včas. 

 
 

11. PROHLÁŠENÍ FCC 
 
Toto zařízení vyhovuje limitům FCC pro vystavení radiaci stanoveným pro nekontrolované 
prostředí. Tento vysílač nesmí být umístěn nebo provozován ve spojení s jinou anténou 
nebo vysílačem. 

7 



Varování FCC 
Toto zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma 
podmínkám: 

1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a 
2. toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může 

způsobit nežádoucí provoz. 
 
Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a bylo zjištěno, že vyhovuje limitům pro digitální 
zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
přiměřenou ochranu před škodlivým rušením při domácí instalaci. Toto zařízení generuje, 
používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii a pokud není instalováno a používáno v 
souladu s pokyny, může způsobovat škodlivé rušení rádiové komunikace. Nelze však 
zaručit, že při konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé 
rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, 
doporučujeme uživateli, aby se pokusil napravit rušení jedním nebo více z následujících 
opatření: 

● Přeorientujte nebo přemístěte přijímací anténu. 
● Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
● Připojte zařízení do zásuvky v jiném okruhu, než ke kterému je připojen přijímač. 
● Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného rádiového/TV technika. 

 
Poznámka: Jakékoli změny nebo úpravy této jednotky, které nejsou výslovně schváleny 
stranou odpovědnou za shodu, mohou zrušit oprávnění uživatele provozovat zařízení. 

Prohlášení FCC o radiační expozici 
Toto zařízení vyhovuje limitům FCC pro vystavení radiaci stanoveným pro nekontrolované 
prostředí. Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno s minimální vzdáleností 20 
cm mezi zářičem a vaším tělem. 
 
 

8 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	VENKOVNÍ BEZDRÁTOVÁ WI-FI KAMERA 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
	Elektronický manuál 
	WI-FI 
	4G 
	Wi-Fi kamera 
	4G kamera 
	Varování FCC 
	Prohlášení FCC o radiační expozici 

